
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

\

от (

с.Небуг

О внесении изменений в приказ отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 04 февраля 

2019 года № 59 «Об утверждении экспертной комиссии 
XIII районного конкурса патриотической песни «Пою мое

Отечество»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлениями администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 30 января 2017 года № 86 «Об утверждении 
Положения о проведении ежегодного районного конкурса патриотической 
песни «Пою мое Отечество» на территории муниципального образования 
Туапсинский район», от 28 января 2019 года № 120 «Об организации и 
проведении в 2019 году на территории муниципального образования 
Туапсинский район XIII ежегодного районного конкурса патриотической песни 
«Пою мое Отечество», приказом отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 29 января 2019 года 
№54 «О проведении XIII районного конкурса патриотической песни «Пою мое 
Отечество» в 2019 году», с целью определения победителей XIII районного 
конкурса патриотической песни «Пою мое Отечество» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ отдела культуры администрации муниципального 
образования Туапсинский район от 04 февраля 2019 года № 59 «Об 
утверждении состав экспертной комиссии XII районного конкурса



2

патриотической песни «Пою мое Отечество» изменение, изложив приложение к 
приказу в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту Муниципального казенного учреждения 
«Библиотечная система Новомихайловского городского поселения 
Туапсинского района» А.Г. Гладких довести настоящий приказ до сведения 
руководителей органов культуры городских (сельских) поселений и 
муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района. ?

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район

г £

Ю.А. Данилова

Г
} -'М Ц

i

!



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН 
приказом отдела культуры 

администрации муниципального 
образования Туапсинский район 
от . №

СОСТАВ
экспертной комиссии XIII районного конкурса патриотической

песни «Пою мое Отечество»

Данилова
Юлия Анатольевна

Г альцева
Маргарита Викторовна

Токарева
Татьяна Михайловна

Андреева
Юлия Геннадьевна

Мезенцева 
Елена Михайловна

начальник отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский 
район, председатель экспертной комиссии;

директор Сельского Дома Культуры с. Агой 
Муниципального казенного учреждения 
культуры «Небугская централизованная 
клубная система», преподаватель по классу 
вокала, заместитель председателя 
экспертной комиссии;

начальник Муниципального казенного 
учреждения культуры «Туапсинский 
районный организационно-методический 
центр», секретарь экспертной комиссии.

Члены экспертной комиссии:

Руководитель образцового вокального 
ансамбля «Бриз» Муниципального 
бюджетного учреждения культуры 
Туапсинского городского поселения 
«Городской дворец культуры»;

преподаватель Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская школа искусства 
с. Агой» муниципального образования 
Туапсинский район;



Романюгина 
Лариса Николаевна

Черных
Людмила Ивановна

руководитель «народного- самодеятельного 
коллектива» вокального ансамбля 
«Надежда» Центральный Дом культуры 
с. Цыпка Муниципального казенного 
учреждения культуры «Вельяминовское»;

художественный руководитель
муниципального бюджетного учреждения 
культуры Туапсинского городского 
поселения «Дворец культуры нефтяников

».

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова


